
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR ~ 

HZS ČR

ze p p e lin .c z  
tá - 1 8 0 0  0 2 3  0 0 0

2S7-

sČÍSLO j DRUH I „„„„

______ SMLOUVY j SMLOUVY j PLNĚNÍ

S M L O U V A  O  O P E R A T IV N ÍM  P R O N A JM U "  
S T A V E B N ÍH O  Z A Ř ÍZ E N Í č . Z B R 2 1 0 0 2 06 0

R O K

(b e zp la tn ě l

I P ro n a jím ate l:

I Z e p p e lin  C Z  s .r .o .

Lipová 72 
251 70 Modletice 

Č.ú. 1013544001/2700 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Sp. zn. C 2346 vedená u Městského soudu

Z á stu p ce  p ro n a jím a te le :

Pobočka Brno

i N á jem c e :
IČO: 186272j26 
DIČ: 02186^7226

Z ác h ra n n ý  ú tva r H a s ič sk é h o  
zá c h ra n n éh o  s b o ru  Č e sk é  re p u b lik y  
Opavská 771/29 

748 01 Hlučín
Telefon nájemce: 

IČO: 75Í62304 
DIČ: CZ75152304

v Praze.

Z á stu p c e  n á je m c e :

brig.gen.

Uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu

P ře d m ě t p ro n á jm u : d e m o lič n í d rap á k
pratívním pronájmu:o op(

Typ
Výrobní číslo 

LAF00124
Objednávka číslo

Počáteční stav motohodinG315B-D

1

Datum zahájení pronájmu; 12.7.2021 

Doba pronájmu

Denní sazba nájemného - stroj: _____ __________

L im itn í p o te t m th : 8 /d en . S a zb a za 1 n a d lim itn í m th  v  K č : 1 /8  s a zb y d e n n ííjo  n á jem n éh o . 
S a zb y  js o u  u v e d e n y  v  K č  b e z D P H .

Datum ukoncejií pronájmu: 25.7.2021 

. ' D, 1-^
M ís to  n as aze n í; o b la s t B ře c la v , H ru šk y , M o ra v sk á

M 21 a víceT 6-20
1 990:,00 1 790,00 1690,00

F  n an čn i re k ap itu la ce
Kauce:

Zaplacena dn 

částka
e:Název položky , ' ‘

G315B-D - Denní sazba 6-20 KD DPH 21 % 

5 262,60
Celkem . Datum zdaň, plnění 

12.07.2021""
25 06Q,00

30 322,60
D a lš í u jed n án í:

Stroj vyzvedne Ing. Miroslav Hudeček (stroj předán dne 1g.7.2021), doprava vlastni, 

oblast Břeclav, Hrušky, Moravská Nová Ves, Mikulčic, Lučíce a Hodonín __________
N e d íin o u  s o u č ás tí té to  S m lo u v y  js o u  O b c ho d n í p o d m ín k y p ro n á jm u  u v e d en ý  n a  d ru h é  s tra n ě  té to  s m lo u v y . P řed á va cí p ro tok o l a  P ln á m o c  o p rá v n ě n éh o  zá s tu p c e n á je m ce . G e n y  
d a lš íc h  s lu že b  a  p ln ě n í p o s ky tn u tý ch  P ro n ajím a te lem  n a  zá k la d ě  n e b o  v  s o tjv is lo s ti s  to u to  s m lo u vo u , k te ré  n e jso u  v ý slo v n ě  u v e d e n é v  té to  s m lo u vě , s e  ř íd í c e n íke m , k te rý  je  

d o s tu p n ý  v  k a žd é p ro v o zo v n ě P ro n a jím a te le . P o d p ise m  té to  s m lo u v y  N á je m c e p o tv rzu je , že  s e  s  c e n ík e m  s e zn á m il a  b e z  v i^ rac L tó  p řijím á . S o u h la s  d le  č í. 7 .1 O P P  p la tí i p r

................

' 

Z e p p elin  C Z  s .r .o .

Lipová 72

251 70 Modletice
Česká republika

zeppeiin.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem 

y Praze, oddíl C. vložka 2346. 
IČ: 18627226 
bič; CZ18627226

Bankovní spojení;  
IBAN; C28403000000000000421593 
EUR;  
SWIFT; CEKOCZPP

strana 1 /1



O b ch o d n í p o d m ín k y  p ro n ájm u  s p o le čn o sti
Z e pp e lin  C 2  s .r.o .

1. Z á k la d n í u s ta no v e n í

u iTyto obchodní podmínky pronájmu LOPP") pronajímatelo se ve smyslu š 1751 zákona č. 89;20I2 Sb., občanského zá- 
koniku vitahuji na závazek vzniklý v dfisledku nájemní smlouvy uzavřené se spolebnostf Zeppelín CZkr.o., IČO; 

18627226, sp. zn. C  2346 vedená Méstským soudem v Praze {„p ro na jim a te l" ). j

Ve vzrahu ke smlouvám zavazujícím k dlouhodobým a opětovným plněním stejného druhu je pronajímáte! oprávněn 

v přiměřeném rozsahu změnit ve smyslu 61762 odst. l OZ. Taková změna bude nájemci oznámena písemné nebo 
nicivím E-mailu s tím, řev případě nesouhlasu se změnou OPP múza nájemoe nájemní smlouvu vypovědět za! 

uvedených v Článku 11.2 OPP.

ue výátO.QS % denně z neuhrazené čásiky za každý den prodleni. Pronajímaiel j 
i náhradu škody v plném rozsahu.

7.3 Prodlení nájemce s úhradou jakékoliv splatné peněžité pohledávky pronajimatele za nájemcem opiavňujo pronajimatele 

k zastavení dalšího plněni jakékoliv smluvní povinnosti. Pro opětovné zahájeni plnění smlouvy je nutné úplné vyrovnáni 

pohledávek po splatnosn nebo poskytnuti dodatečného zajištěni dle požadavku pronajímatelo.

7.4 Nájemce není oprávněn započíst svoji splatnou pohledávku za pronajímatelem proti nesplotné pohledávce pronaiíinaiele 

ra tidjGmcem a není oprávněn postoupit jakákoliv práva c povinnosti z nájemní smlouvy na třetí osobu boz předchozího 
písemného souhlosu pronajimatele

7.5 platby nájemného se ve smyslu § 1957 odsL 1 01 uskutečňuji boztiDtovosUtiru převodem v měně nájemní smlouvy nebo 
platbou v hotovosti, pokud to dovoluji obecná závazné právní předpisy. V případě bezhotovostní platby je termín splatnosti 
dodržen, pokud je příslušná částka připsána na účet příjemce nejpozději v don splatnosti. Daňové doklady o vyúčtování 

vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis vystavitele.

7.6 Nájemce jo oprávněn užívat zařízeni po dobu stanovanou v nájemní smlouvě. Nevrácení zařízeni ke dni skončení nájmu 

zařízení je považováno za neoprávněné užívání zarízaní a pronajímatel jo za dobu neoprávněného užívání zařízení oprávněn 
požadovat vydání bezdůvodného oboliaceni odpovidatící nájemnému původně stanovenému v nájemní smlouvě.

Práva a povinnosti

je vedle úroku z prodlení oprávněn uplatnit

1.2

OPP
prostřed-

podmínek
1.3

najimatolem výslovně písamné potvrzeny. pouze přibližné, pokud n^sou pro-

2. P o jm y

2.1 rronajímatelem je společnost, ktetá je buď vlastníkem zaíízeni a toin zařízeni pronajímá, nebo jo nájemcem zařízni a toto 

zařízení podiiajíniá s tím, že zařízení je ve vlastnictví třetí osoby, která s uzavřením smlouvy vyslovila souhlas. 1

2.2 Nájemcem je právnická nebo (yzická osoba, která najímá do svého krátkodoběUu 

od pronajimatele.

2.3 Movitou věci („zameniin'') je pracovní stroj, včetně výměnných pracovních nářodí, příslušenství, eveiiL spotřební

ho materiálu a náhradních provozních náplní, uvedených v technické specifikaci zanzení v uzavřené nájemní 

8 v přudávecím protokolu.

či dlouhodobého užíváni movité věci
8. n á je m c e
8.1 Nájemce nesmí sejmout ani zakrýt identifikační znaky výrobce zařízeni ani pronajímatele (společností Zeppelín CZ s.r.o.)

umístěné na zařízeni. Nájemce jo povinon jakoukoliv neoprávněnou dispozici se ZBřízenim oznámit ihiteri pronajimateli, 

3 to písemnou formou nebo e-maiiem.

82 Nájsmeo se zavazuje, že po dobu nájmu neuzavře s žádnou třetí stranou smlouvu (např. podnájemní, prodejní, servisní 

atd.). která by se týkala zařízení, o to s výjimkou pojišíuvaci smlouvy a dalších smluv výslovně předem schválených pro

najímatelem. Nájemce riesmí zařízení učinit ani předmětem výprosy či výpůjčky nebo je dát du zástavy. Veškera taková 

ujednám s třeli stranou jsou neplatná s nájemce naso plnou odpovědnost za případně vzniklou škodu.Nájemce je povinen pronajaté zařízerí k poslednímu dní doby nájmu prctokolárné vrátit 
(kromě přiměřeného opotřebení) a ve stanovené IhCně do místa provozovny, 

nedohodnou-li se strany jinak. Přiměřené opotřebení neznamená zhoršení 
nebo nedodržením předepsané údržby. Při predávce zařízeni bude

Předávací protokol o vrácení zařízení obsahuje údaje o vráceném zařízeni a příslušenství, jako např. výrobní číslo zanzení, 

sigvmth, stav pohonných hmoto popis technického stavu. Předávací protokol bude podepsán oprávněným) zástupci pro
najímatele a nájemce. Odmítnc-li nájemce předávací protokol podepsat nebo nezúčasiní-li se předání, pedepišu protokol 

pouzu pronajímatel nebo jím zmocněná osoba.

Práva a  p o v in n o s tí p ro n ajím a te le

Pronajímatel neodpovídá za poškození nebo zničení zařízení po jeho předání nájemci h není povitien poskytnout mu ná
hradu za obdob!, béhem kterého nemůže nájemco v důsledku svého konání nebo opomeniitř zařízení jjuuzívot. Ustanovení 

o nájomněm tímto nejsou dotčena.

Pípnajímatel a nájemce podpisem nájemní smlouvy potvrzují, že s vyjimkuu újmy zpúcubonó úmyslně nebo i hrubé nedba

lost) vylučují puvínnosTk náhradě újmy na straně pronajimaiele ve smyslu §2893 02 , včetně újmy zpúsobonó vadou zařízení 
nebo jinou právní skutečností, a dále jakoukoliv záruku za jakost zařízeni.

PronajímatelniCížo požadovat vrácení pronajatého zanzení i před skončením sjednané doby nájmu, pokud nájemce zařízeni 

užívá v rozporu se smluveným účelem anubo způsobem, že hrozí vznik škody na zařízení.

Pronajímatei má právo bez předchozího oznámení 

tiájemcem.

. Š k o d a n a  za řjřze n i

smlouvě

smlouvy!sp'laíSSnrdí^ daSoToklřf i r''^ '^^^vfené

nájemného je stanovena v nájemní smiouvl dokladu, neni-li v nájemní smlouvě dohodnuto jiri nájemní 
ak. Výše

chánizafizeninájamcikdoČBsnémlfužNání ZmsSy aXíSvnáS ^ néjemoom za účelem úplatnéhL pfene- 

nobo ústního dodatku, přičemž v případě ústní formy platf ie s S?ko f provedeny ve formě písemného
jmu stejne.Tyto UPP mohou být aplikovány i na smlouw ó vvDúSSph J níriSh zQstavaji veškeré podmínky proná-

uprava OPP pouzjje přiměřeně danému smluvnímu typ^ '^VPUjcce nebo obdobném smluvním typu. V takovém pňpadá se

8.3

stejném technickém stavu 
která byla uzavřena nájemní smlouva

proved.™ wíÓSSr™'*’'”'’™  ■

3 . Z a h á je n í n á jm u  a  p řed á n í za říze n í n á je m c i

Pronajímatel předá nájemci nebo jim zmocněné osobě

smlouvě, a to včetně jeho příslušenství. j

3-2 Zahájením nájmu se rozumí převzetí zařízeni nájemcem, které jsou smluvní strany povinny potvrdit v předávacím  pfatakolu 

podepsaněiii oprávněnou osobou. Předávací protokol obsahuje další údaje □  zařízení, jako je např. výrobní číslo zořízeni, 
stav motchodin (.mtli"), popis technického stavu, specifikace niaisdel a náplsti aj. Nájemes současně ^zatízenítr^převez- 
mc návod k obsluze, provozní deník stroje a jíně příslušenství a dokúmenly určené zo strany pronajímatele k provgzu kon- 
krótního iyou zařízeni. Pokud noni v nájemní smlouvě stanoveno jinak, je zařízení předáváno v provozovně pronajímotele, 

kde bylo uzavřena nájemní smlouva. Veškeré náklady na {ů^epravu zařízení de tnístQ nasazeni žařtzeni z místa provozovny 

pronajimatele a zpět hradí nájemce, pokud si nezajistí dopravu sám vlastními dopravními pruatfedký. Nsbude-li dohodnuto 
jinak, plad, žo náklady na přepravu zařízení z a do místa provozovny pronajímatele činí 50 Kč/km a přeprava jo prq 

teleni zajišiúna prostrednictvím třetích osob. I

3.3 Nájemce je povinen uvést oo nájemní smlouvy, případně do předávacího protokolu, místo provozu zařízení, břičemř. 

nasazeni zanzení na práce do okruhu 20 km od tohoto stanoviště je povoleno bez předchozího oznámení pronajimateli. 
Přemístění nad 20 km nebo mimo území České republiky je povinen nájemce pronajimateli neprodleně pisemne ozná
mil a taková disporice podléhá předchozímu písemnému souhlasu pronajímatele ve farmě písemného dodatku k nájemní 

smlouvě. j
Nájemce jo povinen uvést do předávacího protokolu jméno a komunikační spojení na svého odpovědného pradovníka, 
ktorý je pověřon dozorem nad zafízeriim. Tento pracovník je povínan znát oktuální technický stav zařízeni, pbsně místo 
jeho nasazení, včetně komunikačního spojení s obsluhou, a tyloinformoco no požádání vždy sdělit pronajimateli.

Od okamžiku faktického předání zařízení přechází na nájemce odpovědnost ze zařízení.

3.1
zaklade uzavřené nájemní smlouvy zařízeni dařinované v|nájomní

9 .

9.1

9.2

najtma-
9.3

9.4
provádět kontroly u nájemce, n to zo účelem kontroly užívání zařízeni

3.4 1 0

10.1 Nájomue je povinen chránit pronajaté zařízeni před poškozením, ztrátou nebo zničením. Nájemce je plně odpovědný zo 

ztrátu, poSkození nebo zničení zařízení do okamžiku vrácení zařízeni do provozovny pronajímatele. Nájemce přejímá plnou 
odpovědnostza škody, ztráty nebo zničení jakéhokoliv majetku třetí strany, které by vznikly provozem zařízeni, stejně jako 
za úraz, resp. srart kohokoliv, pokud tatonestala v souvislosils používáním zařízení nebo jsho provozem.

10.2 V případě, žoiiájomcc na zařízení způsobí škodu nobo za způsobenou škodu udpovídá, pronajímatel provedo opravu zorize- 

ní na náklady nájemce, pokud při vrácení zařízonf bude mezí pronajímatelem a nájemcem dohodnuta jeho oprava servisním 
střediskem pronajimatele, nebo vyúčtuje hodnotu poškozoného zařízeni či jeho části.

10.3 Po dobu nájmu je nájemce povinen oznámit pronajimateli jakoukoliv rrehodu, ztrátu Vrobo škodu, která nastala v souvislosti 

nebo následkem  užívání zařízení íiobo z jiné příčiny v souvislosti s provozem zařízení, a to neprodleně po jejich zjištění. Tyto 
iirformaca trrusi být písemné pouvzeny pronajimateli do 24 hodin po jejich zjíštoni a následně se smluvní strany zuvazují 
o škodě vzniklé na pronajatém zařízení sepsat záznam o škodě.

10.4 Při znečištění zařízení, které neodpovídá běžnému užívání, jo pronajímatel oprávněn účtoval úhradu nákladů spojených 

s čištěním nebo dcztnfokci. Aktuální cenikje V dlsoozici vkažúé provozovně pronajímatele.

10.5 Jakékoliv  ztráty a újmy nájemce dle výše uvedených bodů

1 1 . D o b a  a  u k o n č e n í n á jm u

3,5

4 . P ro v o z za říze n í

4.1

pro ostrikovace skel a mytí zařízení, dále ry?h e opUebS ě sSsŽ řzubf h?il '^'"ěnu). k^pakny

suvnych součástí zařízení atp.), pokud není ve smlouvě J ideskopických a po-
I PII extremním opotřebení prieumatik nebo gumovýnsl nad rámec

minkach (danoho tabulkami výrobce pneumatík) k náfemce SovTnen nSt 5 h  '' Různých pracovních pod
druhu poškozeni. Aktuální ceník jednotlivých položek k Ci gumových pásů dle
zarizoní vrátit s plnou nádrží pohonných hmot wzde provozovně pronajiniatela. Nájemce je povinen

4.2 Nájumcí není povoleno přetěžoval zařízení nad rozsah povolaných technických parametrů a upravovat jeho exteriélr nebo 
interiér. Nájamco nesmi provozovat zařízení v prostředí, které má podstatný vliv na životnost zařízeni, lejméHa sládky, 
doly, lomy, ledaže s ifm pronajímatel předem vyslovil souhlas. V případě nedodržení těchto zákazů nájemco hradí náklady 

na uvedeni zařízeni do původního stavu v plné výši. ’

Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele provádět jakékoliv zásahy do konstrukco zařízení. Jakékoliv použili 

dardních typových přídavných zařízeni anebo zanzení neschváleiiych pronajímatelem je zakázáno.

Nájemce není oprávněn provádět jakoukoliv manipulaci s počítačem mth v zařízeni Nájemce jo povinen okamžitě ohlásit 

pronajimateli poruchu počítače nUti s uvedením stavu počítače a Času, kdy k poruše došlo.

Obslului zařizaní a předepsané údfibářské úkony směji vykonávat pouze kvalifikovaní pracovnici nájemce, kteří 

* jsou vyškolení nájemcein s ohledem  na znalost norem a předpisů souvisejících s typem zařízení a jeho provozem, j: 
pečností práce, liygienou práce a dalšími předpisy, které mohou být vzhletlom k charakteru zařízení na jeho provoz 
ženy. V případě, žo pro práci sc zařízením jsou státnim orgánem předepsaná specifická oprávnění, je nájemce pd' 
zajisUt, aby pracovníci obsluhující zařízení bylí vybavení vo^orými potřebnými a platnými oprávněním), I

a jsou zaškoleni pronajímatelem při předávání zařízení do nájmu. ^

Nájemce nesmí povolit manipulaci so zařízením jiným než v předávacím protokolu uvedeným prácovníkům čí pr3Covr(íkům, 
jejlcnž identitu oznámil pronajimateli následně. 0  rozšířeni počtu oprávněných pracovníků zažádá nájemco písemně 
mínkou udělení souhlasu jo splnění požadavků uvodených v hodě 4 .5 .

4.7 Nájamce jo povinen po celou dobu nájmu dodržovat pokyny 

požádání pronajímatelo zpřístupnit zařízení ke kontrole
stavúdržbyvrnístěnasazenízaMzení. |

Zařízení smí být iiájemcfini za sjadnané nájemné provozováno pouze v icizsahu mth uvedonýchv náj6)Tiní smlouvě. Každou 
odpracovanou mth nad tento stanovený limit je povinen nájemce pronajímateli uhradit dle sazby za nadlimitní mth, jdorá 
je stanovena v nájemní smlouvě. Nájemce se zavazuje k pravidetnómu sledování počítače mih a v případě, že byla Ijinitní 
hodnota mth v každé jednotlivé IhíKó stanovené v nájemní smlouvo překročena, je povinen tuto skutečnost ohlásit ptona- 

jimateli s udáním počtu nodlimitních mtn.

neovlivňují povinnost nájemce hradit nájemné.

4.3 11.1 Dobou nájmu zařízení se rozumí časová Ihúta uvedená v nájemní smlouvS, kteiá zahrnuje i dobu odvozu a dovozu zařízeni 

z provozovny pronajimatele a zpět, jakož i doby opMv zařízení, jež byly prokazatelné zapříčiněny nájemcem.

Jd -IÍ nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může být vypovězena kteroukoliv smluvili stranou. Výpověď musí být 

učiněna písemné nebo prusiřednicp/im e-mailu s tím, Ž8 výpovědní doba činí 3 kalendářní dny a počíná plynout dnem 
následujícím po doručení výpovědi.

Nájemní smlouva může být ukončena s okamžitou účinností i udsteuponim od .smlouvy. Důvodem pro odstoupení  jo i sku
tečnost. žo bylo ohledně majetku nájemco vydáno insolvenčnlrn soudem rozhodnutí o úpadku, něho hrozícím úpadku vo 

smyslu zákona č. 182/2006 Sb„ nobojinérozhodnutíoprohlášeníínsaIvcnce.rmbQ  byl návrh na prohlášeni úpadku lamitnul 
pro nedostatek majetku, nebo bylo-Ii přijato rozhodnuti o zrušení nájemce bez likvidííce.

Proiiajinvatel je oorávnčn vypovědět nájemní smlouvu i v případě porušení povinností nájemce. V případě, že porušení 
povinností nájemco může být napraveno a nájemce tak neučiní ani po obdržení výzvy knápravě, pek je pronajímatel opráv
něn vypovědět nájemní smlouvu doručením písemného oznámeni nájemci. Nsmůže-li být porušení povinností dle názoru 
pronajímatele napraveno nebo jedná-li se o podstatné porušení povinností, jo pronajímatal oprávněn vypovědět smlouvu 
bez dodatečné lhůty k nápravě. Výpověď musí být učiněna písemně s tím, že její účinky nastávají dnem doručení nájemci, 

ll.b V případě prodleni s úhradou jakékoliv peněžité povinností není pronajímatel povinen stanovíc dodatečnou lliCitu k plně

ni a má právo ukončit nájemní smlouvu výpovědi po 5 kalendářních dnech prodlení. Takové prodleni jo považováno za 
podstatné porušeni nájemní smlouvy. Za porlstatné porušení ustanoveni nájemní smlouvy je dále považováno opakované 

prodleni nájemce s úhradou nájemného nebo sazby za odpracované nadlimitní mth nebo jiných pohledávek proiiajímatola, 
užíváni zařízení v rozporu s nájocrmí smlouvou nebo uzavření jakékoliv smlouvy s třetím subjokiem, která by se týkala pro

najatého zařízení, neni-lj v těchto OPP stanoveno jinak. Dojde-li k ukončeni nájemní smlouvy okamžitou výpovědi z důvodu 
ooiušuní ustanoven) nájemní smíoiivy, jo nájemce povinen uhradit pronajimateli veškeré náklady a škody vzniklé v souvis- 
iosti s konáním nebo opomenutím nájemce, a to zejména:

• nájemné zo nájem až do dne ukončeni nájemní smlouvy okamžitou výpovědí;
» veškeré výdaje a náklady sjjojBné s ukunCením nájemní smlouvy, např, náklady na dopravu zařízení z místa nasazení 

do místa uzavření nájemní smlouvy, náklady na opravu zafízani v případíS jeho požkoioní nube náWady spojonu s uve

dením zařízení do stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení v případě jeho nadměrného opotřebení nájemcem;
• veštceré škody vzniklé pronajimateli v důsledku předčasného ukončeni platnosti nájomni smlouvy.

V případě podstatného porušení nájemni smlouvy nebo mamábo uplynutí dodatečné Ihfny k plněni při nepodstatnem poru
šení nájemní smlouvy jo nájemce povinen uhradit pronojimatcií smluvní pokutu ve výší sjednaného nájemného za dobu od 
data podstatného porušeni nájemní smlouvy nebo marného uplynuti dodatečné lhůty k plnění při nopodslalrém porušení 
nájemní smlouvy do doby skončení původní doby t)ájmu.

V případě, žc zařízeni nebude vrécono s plnou nádrží pohonných hmot, jo nájemco povinen uhradit pronajímateli cenu 

pohonných hmot dle ceníku pronajimatelo platného ke dni vrácení zařizaní.

Jakoukoliv smluvní pokutu je nájemce povineri 2aj)latjt do U kalendářních dnů odu dne uskutečněni výzvy pronajímatelo 
kjojímu zaplaceni, a to na bankovní účet uvedený ve výzvě.

11.9 Z jiných než výše uvedených důvodů nájem neskončí.

lestan-

11.2

4.5

11.3

bez-

vzta-
vinen

11.4

pod-

a provádět úkony popsané v návodu k obsluze a je Dovinen na 
-. ervisni technik pronajimofcie jo oprávněn namátkově kontrolovat

4,8

Ú d ržb a  a  o p ra vy  za říze n í5 .

5.J

ppčKm "iprapolm/cf mŮE^níimrpTopVSi"™™ !íav“d °í“-^k ''

iim a íli a  h lá p i

domu vesmtouvé "pokuX"nil°á'£7óSe“o ^ náíemm^o^ah^™ P™nai™atPle jvp-

v pisoraneformi5 tím,že urado i smutný popis poruchy PoluSořSf *■' “W«anl polvrdit
za zařízení sníženo o podíl, který odpovídá podílu dni ve ktervch nphv\n mnín nájemci, budo nájefnné
hodin najmu v kaíondéřním měsíci. ^ zarizsni využívat, k celková době dnů riobo

dojiian-

5,2
11.6

5.3

11,7

11.85.4

itprona-
5,6

1 2 . O c h ra n a  o s o b n íc h ú d a jů  a  jin ý ch  d a t

12.1

5.6

12.2 Dsobnř údaje o nájomci jsou zpracovávány v roisahu neibytitúm pro účel plněni ze smlouvy uzavřené mezi nájemcem 

najíinatelem. Informace o ochraně osobních údajů lze nalézt na webovych stránkách pronajímatele: wtvw.zeppeliii.cz. 

Pronajímatel pro zkvalitnění svých služeb provádí průzkumy spokojenosti so službami pronaiimatoíe a monltarujo provoz 
Q pohyb zařízeni prostřednictvím teclinologie pro dálkový monitoring stroje. Výsledky pfiizkiimu a monitoringu jsou vyu
žívány pronajímatetam a ptedúvátw společně s obchodní firmou, kontaktní osobou a adresou společnosti Caterpillar lne. 
(CATIvUSA.

pro-
12.3

Nájemné
Nájemné je určano v nájemní smlouvě. Ohrada za nadlimitně odpracované mlh zařízeni bude nájemccin hrazena na zákla
dě skutečně nadlimitně odpract)vaných mth zjištěných pronajimatelem. i

Nájdiiiné se vypočítává dle skutečné doby (dnú), po kterou je nájemce v souladu s nájemní smlouvou oprávněn se zaří
zením sám nebo prosifednictvim třetí osoby nakládat. Zvýhodněné nájemná (týdenní, mésiční, několikaměsíční! lze uznat 
jen tehdy, dodrzl-lí nájemce podmínky stanovené v nájomni smlouvě. Při zkráceni doby nájmu ja nájemce povinan uhrádit 
néjomné podle odpovídající časové sazby (naof. při zkráceni měsičniho nájmu se nájem počítá jako týdenní r denní), j 

Pronajimatel jo oprávněn vyžadovat pří uzavření smluv jistotu ve výši uvedené v ceníku, kwrý je k dispozici v piovozovné 
pronajímatele. Zařízonf bude předáno až po uhrazení příslušné částky. Jistota bude nájomci vráceno po ukončení smlouvy, 
uebiide-li započtena pronajltnůtalsm do úhrady dluhů nájemce vyplývajících z nájemní smlouvy. |

Pronajímatel je oprávněn od nájamce požadovat při uzavřeni nájemní smlouvy uhrazeni kauce ve výši určené pronajima
telem. Kauce jc vraUiá po uhrazení veškorých závazků nájemce vůči pronajftnaleíi (nájemné, náhrada škody apod.jlpQ 
vrácení zařízení o ukončeni nájemni smbuvy.

6.1

1 3 . Z á v ě re č n á u s ta n o v e n í6.2

13.1 Veškerá oznámeni, návrhy a požadavky a další sdělení dle nájemní smlouvy jsou účinná okamžikom jejich doručení příjemci 
na adresu uvedenow v nájsmni smlouvě. Písemnosti se povazují za doručené, pokud byly adresátem převzaty nebo byly 
vráceny odesílateli jako nedoručřtelné a adresát svým konáním nabu opomenutím doručení písemnostuma^l. Účinky do
ručení nastanou i v případě, kdy adresát doručení písemnosti odmítl-Veškerá oznárňení, žádosti, požadavky Čí jiná sdělení 
požadovaná nájemní smlouvou musí být jrrovetlBne písemně a musí být li) doručena osobně, (jl) zaslána doporučeným 
dopisem nebo (lii) e-moilom odresovaným druhé smluvní straně na e-mailovou adresu uvedenou v nájemní smlouvě.

Všechny vztahy těmito OPP neupravené se řídí nájemni smlouvou uzavřenou mezí pronajímatelem a nájemcem 

veníml OZ v platném znání.

Pronajimatel a nájemce podpisem nájemní smlouvy vyslovuji svůj souhlas s OPP a zavazují se, že sa jimi budou řídit.

Na závazek mezi pronajimatelem a nájemcům se nevzrahují ustanoveni o zrněné okolnosti obsažená v-§ 1765-1766 02 

a § 1798-1800 OZ. Obsah tiájamní smlouvy jo považován za důvóinv a nesmí být zpřístupněn třetím osobám, ficvyplývá-ll 
z obeenž závazného právního předpisu, že má být zveřejnitelný.

Pro všechny smluvní i mimosmluvni vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem platí právo České republiky.

Všechny spory, které by mohly vzniknout na záKladé nebo v souvislosti s nájemní smlouvou nebo těmito OPP, budou řešany 
věcně příslušným českým soudem. Místně příslušným ja soud určený dle sídla pronajímatalH ke dni podání žaloby.

Je-li nebo stane-lisc jedno nebo více ustanoveni těchto OPPzjakýcIikolivdůvodil neplatným, nebude dm dotčena platnost 

ostatních ustanovení těchto OPP. Pronajímatel je oprávněn tylo OPP kdykoliv změnit.

6,3

6.4 13.2

a ustanu-
13.3

Ú h ra d a n á jem n éh o7 . 13.4

7.1
NenHi uvedeno jinak, nájemné či úhrada za odpracované nadSmiml ti ‘ v dohodnutých časových periodáth 
na konci příslušného kalendářního měsíce. Každá jednotlivá Sad?lá ÍS faktury vystavené v|dy

v den splatnosti faktury, kterou vystaví pronajímatel nájemcem provedena nejpoz^ii

kontaktní adresu uvedenou v nájemní srolouvS. ouhlasi, aby daňové doklady byly zasílány alektronmky'

I

13,5

13.6

13.77.2

o

C!



Předávací protokol
k e  S m lo u v ě  o  o p e rp v n ím  p ro n á jm u  č . Z B R 21 0 0 20 6 0  

S tro jn ič í, k te ří b y li v  p rů b ě h u p ře d á n í s tro je  s e zn á m en i je h o  s  o b s lu h o u  a  ú 

Jméno: 1 a  ú d ržb o u a  js o u  p ro to  o p rá v n ěn i s tro j p o u ž ív a t.

j^Číslo průkazu:Narcjzenj
Datum a čas předání zařízení nájemci: 

Stroj; I G315B-D 

Misto nasazení 

Pravidelná i 

Datum a čas

12.7.20 21

Počet motoh^díňTi
Výr.č.:j I-AF00124

PZJ stroje:] oblast Břeclav, Hrušky, Moravská 

servisní prohlídka bude provedena při 

_ převzetí zařízení od nájemce:

ONN170093I Nová Ves, r
SP2 dopravce:

mthI

Počet motohodín;]WBAVÉNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

přetkaní nájemci:

. io o ,é |0

Při
-_____ _ Při převzetí od nájemná-

Stav PHIVI
Stav PHM

%lopaty/přis/ušensfvi
%

maznice
liklíč na kola

maják i

výstražný trojúhelník 

klíč ke stroji 

hasicí přístroj 

návod k použití 

provozní deník 

technický průkaz

ostatní

Stav zařízení
hydraulické hadice 

skla + zrcátka 

odrazky + světla 

pístní tyče 

elektrické pojistky 

pneumatiky, pasy 

čistota

mazáni

n á p ln ě

Sazby za mytí strojů 
a likvidaci odpadu bez DPH

Běžné 
znečištění

Závady, znečištěni a škody způsobené nájemcem!Í
Hmotnost

S iln é

znečištěni
vt

0-5 1 000 Kč 5 000 Kč

5- 10 2 500 Kč 10 000 Kč

10-20 5 000 Kč 20 000 Kč

nad 20 7 500 Kč


